UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLCLCTGT
V/v đề nghị trình dự thảo Nghị quyết

về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đầu

tư xây dựng tuyến đường Quảng Bạch -

Bằng Phúc, huyện Chợ Đồn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

2826/UBND-GTCNXD ngày 02/5/2024 về việc xây dựng hồ sơ dự thảo nghị

quyết trình HĐND tỉnh về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây dựng

tuyến đường Quảng Bạch - Bằng Phúc, huyện Chợ Đồn.

Sở Giao thông vận tải đã hoàn tất công tác xây dựng dự thảo Nghị quyết về

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây dựng tuyến đường Quảng Bạch -

Bằng Phúc, huyện Chợ Đồn.

Để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo, Sở Giao thông vận tải đề nghị Uỷ

ban nhân dân tỉnh xem xét, trình Hội đồng nhân dân tỉnh dự thảo Nghị quyết về

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây dựng tuyến đường Quảng Bạch -

Bằng Phúc, huyện Chợ Đồn.

Gửi kèm theo Văn bản này bao gồm:

1/Dự thảo Tờ trình của Uỷ ban nhân dân tỉnh tỉnh;

2/Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh;

3/ Các hồ sơ, tài liệu liên quan.

Với những nội dung trên, Sở Giao thông vận tải kính đề nghị Uỷ ban nhân

dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

- UBND huyện Chợ Đồn (P/hợp);

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT, QLCLCTGT.

        GIÁM ĐỐC

      Lèng Văn Chiến

		2024-05-04T11:19:20+0700

		2024-05-04T12:46:03+0700

		2024-05-04T12:45:59+0700

		2024-05-04T12:45:59+0700

		2024-05-04T12:46:33+0700